Глава муниципального района
«Тунгокоченский район»

Забайкальского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
30 декабря  2021 года                                                                              №15
с( Верх-Усугли
О досрочном прекращении полномочий главы муниципального района «Тунгокоченский район» и временном исполнении обязанностей

главы муниципального района «Тунгокоченский район»

Руководствуясь пунктом 6 части 6 статьи 36 Федерального закона от
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 24 Устава муниципального района «Тунгокоченский район», согласно распоряжению главы муниципального района «Тунгокоченский район» от «21» октября 2021 г. №13 «О распределении обязанностей между главой муниципального района «Тунгокоченский район» и заместителями главы муниципального района «Тунгокоченский район» и делегировании полномочий», учитывая заявление главы муниципального района «Тунгокоченский район» Захарченко Сергея Владимировича о досрочном прекращении полномочий главы муниципального района с 30 декабря 2021 года:
1. Досрочно прекращаю полномочия главы муниципального района «Тунгокоченский район» с 30 декабря 2021 года.

2. Временно, до момента избрания главы муниципального района «Тунгокоченский район», возложить исполнение обязанностей главы муниципального района «Тунгокоченский район» на первого заместителя главы муниципального района «Тунгокоченский район» Ананенко Николая Сергеевича с оплатой разницы в окладах.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет»
Глава муниципального района

«Тунгокоченский район»                                                             С.В.Захарченко